Stgnum domns Heinrici tercsi (L. M.)4%) regis snvictis-

simi. (S. sp.) (L. 8)
Theodericus cancellarsus3) vice Bardonis archicancellarsi reco-
gnovet. (S. R.)

Data VIL. Kl Oct.®); anno Dominicae incarnationis
MOXLIIII; indictione XII; anno autem domni Heinrici tereii
‘ordinationis eius XVII; regni vero VI. Actum Aquisgrani.
In Dei nomine, feliciter, AMEN.

1) Big Bierher (die siwei erften Beilen) mit tiefjdhwarzer Tinte gejdrieben. —

2) Die erflen Worte der dritten Beile bis quas einjdlieBlid) mit blaffever

Rinte, von da an mit gang blafer Tinte gefertigt. — 3) Uebergefdrieben.

— ¢) Woh! eigenhlindig volljogen. — %) Die Silbe us durd) eine Art

von Comma al8 Abkirjung angedeutet. — 6) Sdeint nadgetragen.

Die erfte verlingerte Jeile und der Contert der Urfunde jdhei-
nen frop der BVer{diedenbeit der Tinte von einem Sdyreiber ber-
guriihren (vergl. jedod) Fider, Beitrdge §. 255). Die Unterjdhrifts-
geilen bagegen und wohl aud) bie Datumszeile jeigen eine anbdeve
Hand, aber diefelbe blaffe Tinte. — Bon dem Siegel find bie
bebeutenden fehr jdarf ausgeprigten Fragmente wieder zujammen-

gefet (Deffner 30).

198,
St. 2285.. Botfeld 1045 September 26.

Konig Heinvid) IIL. beftatigt dem Bijdhofe Brun von Minden
und feiner Mutter Outa ben Befip ded Marftes, des Jolls
und der Wiinge in Eidleben.
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Mindew A. Orig.: Dresden Houpt-Glaats« Urdiv. Drud: Stumpf,
Reidstangler III. Nr. 56. conf. Erhard R 1038.

C. In nomine sanctae et individuae Trinitatis.
Heinricus divina favente clementia rex. Notum vo-
lumus fiers || sanctae ecclesiae universitati, qualiter BRVN
venerabilis presul sanctae Mindensis ecclesiae nostram adiit
elementiam humiliter rogans, ut matri suae OTA dictae et
sibi nostra regali auctoritate concederemus mercato, moneta
atque theloneo in predio eorum in loco GISLEVA dicto, in
pago HESSEGOWE, in com(ita)tu TETI palatini comitis sito
ea lege ac iusticia uti, qua antecessores eorum et illi nostro-
rum temporibus predecessorum grata perm(i)ssione hucusque
sunt usi. Cuius ergo peticioni pium prebentes auditum mer-
catum, monetam atque theloneum inibi perdurare concessimus
ot eos nostra donatione posthac eisdem proprie uti nostra
preceptali auctoritate confirmavimus: tali lege ac iusticia, ut
nullus comes vel aliquis ex iud(i)ciali potestate ad causas
audiendas vel freda aut tributa seu monetam vel theloneum
exigendum aut iniustas exactiones requiren(das) nostris tem-
poribus et futuris ingredi audeat; nec eos ex hac nostra con-
cessione inquietare presumat. Et ut hoc nostri regale pre-
ceptum (s)tabile et inconvulsum per succedentium momenta
temporum maneat, hanc cartam inde conscriptam manu pro-
pria, ut (in)fra poterit videri, corroborantes sigilli nostri im-
preesione iussimus signiri !).
Signum domns Heinrics tercss (L. M.)?) regis invictsissims. (8. sp.)
Theodericus cancellarsus vice Bardonss archicancellarss
recognovi. (S. R.)8% (L. 8.)